議案第10号

高松市小中学校校区審議会委員の 委嘱について

教育局学校教育課

1

1 高松市小中学校校区審議会委員

議案第10号

次のとおり委嘱します。

- **(1) 委嘱年月日** 令和7年6月1日
- **(2)任期** 令和7年6月1日~令和8年5月31日
- (3)委員

【**委嘱】学校教育の関係者 北堀 宏** 高松市中学校長会会長

【退任】学校教育の関係者 溝渕 隆弘 前高松市中学校長会会長

(提案理由)

人事異動による中学校長会会長の変更に伴い、高松市小中学校校 区審議会委員を解嘱し、新たな中学校長会会長を委員に委嘱するも のです。

(参考) 高松市小中学校校区審議会委員(令和6年6月1日現在)

学識経験者 加野 芳正 香川短期大学学長

学校教育の関係者 安西 幸子 高松市小学校長会事務局次長

学校教育の関係者 溝渕 隆弘 高松市中学校長会会長

関係団体の代表者 辻 佳宏 高松市 Р Т А 連絡協議会会長

関係団体の代表者 松本 学武 高松市子ども会育成連絡協議会参事

関係団体の代表者 角田 朝則 (一社) 高松市コミュニティ連合会会長

関係団体の代表者 五郎丸陽子 高松市手をつなぐ育成会副会長

関係団体の代表者 吉田 静子 高松市婦人団体連絡協議会会長

その他 岡 静子 公募

その他 村川 絹子 公募